МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МР «КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СУЛТАНЯНГИЮРТОВСКАЯ СОШ имени Ю.А.Акаева»
368108, РД, Кизилюртовский район, село Султанягниюрт, ул. Школьная,1 тел 89064808234 ИНН   0516008388 КПП 051601001 ОГРН 1030502231781
e-mail: sultshkola@yandex.ru	сайтОУ: http://sulta.dagtstanschoo

Приказ
№  ___                                                                                                               от __._____.2022г.
Об организации пришкольного
 летнего оздоровительного учреждения
с дневным пребыванием детей.
В целях обеспечения условий для оздоровления,отдыха детей и рационального использования ими свободного времени,формирования у детей общей культуры и навыков здорового образа жизни,социальной адаптации детей с учетом возрастных особенностей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать на базе МКОУ «Султанянгиюртовская СОШ им.Ю.А.Акаева» оздоровительное учреждение с дневным пребыванием детей-детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей «Семейка» в 2 смены ;1 смена: 08.06-28.06.2022г,
2 смена 04.07-24.07.2022г для учащихся 1-8 классов.
2. Утвердить положение о детском оздоровительном лагере «Семейка» с дневным пребыванием детей.
3. Утвердить программу работы с детьми в детском оздоровительном лагере «Семейка» с дневным пребыванием детей на базе МКОУ «Султанянгиюртовская СОШ им.Ю.А.Акаева»

  Директор :                                                                                             Телекаев З.Р.